

Architectmade Holding ApS

Engstedet 39, 3500 Værløse

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 29 24 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Niels B. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Architectmade Holding ApS Engstedet 39 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 29 24 19
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Thonsgaard Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Architectmade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.722 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>27/11 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-8.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.722.253	1.075.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.961	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	0
Resultat før skat	-1.721.811	1.070.986
1 Skat af årets resultat	-352	1.198
Årets resultat	-1.722.163	1.072.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-575.986	575.986
Overføres til overført resultat	0	496.198
Disponeret fra overført resultat	-1.146.177	0
Disponeret i alt	-1.722.163	1.072.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.173.733	4.395.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.173.733</u>	<u>4.395.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.173.733</u>	<u>4.395.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.711	500.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>408.994</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.711</u>	<u>908.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.711</u>	<u>908.994</u>
	Aktiver i alt	<u>3.177.444</u>	<u>5.304.980</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	575.986
5 Overført resultat	<u>2.970.021</u>	<u>4.116.198</u>
Egenkapital i alt	<u>3.170.021</u>	<u>4.892.184</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Selskabsskat	0	407.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>352</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.423</u>	<u>412.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.423</u>	<u>412.796</u>
Passiver i alt	<u>3.177.444</u>	<u>5.304.980</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	27/11 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	352	-1.198
	352	-1.198
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.820.000	3.820.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris ultimo	4.320.000	3.820.000
Opskrivninger primo	575.986	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.722.253	1.075.986
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger ultimo	-1.146.267	575.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.173.733	4.395.986
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Architectmade A/S	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	575.986	0
Resultatandel	-575.986	575.986
	0	575.986

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.116.198	3.620.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.146.177</u>	<u>496.198</u>
	<u>2.970.021</u>	<u>4.116.198</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.